

Foss Brillor Middelfart ApS
Algade 38
5500 Middelfart
CVR-nr. 12427492

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2016

Dirigent

Navn: Lise-Lotte Foss

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foss Brilller Middelfart ApS

Algade 38

5500 Middelfart

CVR-nr.: 12427492

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Lise-Lotte Foss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver i lighed med tidligere år optikerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 439.068 kr., som direktionen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.659.915	1.402.047
Personaleomkostninger	1	(957.736)	(994.200)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(117.863)</u>	<u>(159.036)</u>
Driftsresultat		584.316	248.811
Andre finansielle indtægter		25.435	26.497
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(46.210)</u>	<u>(58.298)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		563.541	217.010
Skat af ordinært resultat	4	<u>(124.473)</u>	<u>(51.993)</u>
Årets resultat		<u>439.068</u>	<u>165.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		<u>(60.932)</u>	<u>65.017</u>
		<u>439.068</u>	<u>165.017</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.394	318.056
Indretning af lejede lokaler		16.801	38.002
Materielle anlægsaktiver	5	<u>238.195</u>	<u>356.058</u>
 Anlægsaktiver		 <u>238.195</u>	 <u>356.058</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 423.271	 430.780
Varebeholdninger		<u>423.271</u>	<u>430.780</u>
 Udskudt skat	 6	 2.076	 0
Andre tilgodehavender		39.770	36.720
Tilgodehavender		<u>41.846</u>	<u>36.720</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.112.856</u>	 <u>618.604</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.577.973</u>	 <u>1.086.104</u>
 Aktiver		 <u>1.816.168</u>	 <u>1.442.162</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		343.743	404.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		<u>1.093.743</u>	<u>754.675</u>
Udskudt skat	6	0	3.882
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.882</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.478	152.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.677	2.351
Skyldig selskabsskat		130.431	59.926
Anden gæld		429.839	468.737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>722.425</u>	<u>683.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>722.425</u>	<u>683.605</u>
Passiver		<u>1.816.168</u>	<u>1.442.162</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	404.675	100.000	754.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(60.932)	500.000	439.068
Egenkapital ultimo	250.000	343.743	500.000	1.093.743

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	851.172	873.152
Pensioner	106.564	121.048
	<u>957.736</u>	<u>994.200</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	117.863	159.036
	<u>117.863</u>	<u>159.036</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.400	900
Renteomkostninger i øvrigt	33.285	48.033
Øvrige finansielle omkostninger	11.525	9.365
	<u>46.210</u>	<u>58.298</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	130.431	59.926
Ændring af udskudt skat	(5.709)	(7.451)
Effekt af ændrede skattesatser	(249)	(482)
	<u>124.473</u>	<u>51.993</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.970.716	1.107.416
Kostpris ultimo	1.970.716	1.107.416
Af- og nedskrivninger primo	(1.652.660)	(1.069.414)
Årets afskrivninger	(96.662)	(21.201)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.749.322)	(1.090.615)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.394	16.801
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.076	(3.882)
	2.076	(3.882)
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	47.000	47.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lise-Lotte Foss Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.